Hinc propterea fuit et est quod anno Domini, die et mense
superius in principio presentis note descriptis, dictus magis-
ter Vitalis, gratis, per se et suos, etc., vendidit dictis Pro=
copio et Girardo presentibus, etc., videlicet partem suam
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bt ad eum pertinentem ac spectantem dictorum omnium et
singulorum instrumentorum et percipiendam ex divisione
per ipsum magistrum Vitalem, ex una, et Menaldum (sic),
partibus ex altera, de dictis instrumentis fienda;

Precio duodecim florenorum monete Avinione currentis,
quos promiserunt eidem solvere in modum sequentem,
videlicet, hinc ad festum resurrectionis Domini medietatem,
et hinc ad festum beati Joannis' Baptiste proxime futu-
rum aliam medietatem, habita dictorum instrumentorum
parte ; et vice versa, dictus magister Vitalis promisit eisdem
emptoribus dictam partem instrumentorum tradere hinc per
totam diem crastinam.

Etsi plus valeret, etc., Promittentes, etc.

Actum Avinione, in domo Johannis Rancurelli, in qua
dicti Procopius et Girardus inhabitant, testibus presentibus
Arbogasto Basilie, diocesis Argentine, mercerio, et domino
Petro Valentis, presbitero de Ginhaco, Bituricensis diocesis,
studenti Avinionis, etc., et me Jacobode Brieude, notario.

Ibidem incontinenter ‘et coram premissis ac in eodem
loco, idem dictus Vitalis, ad requisicionem dicti Procopii,
medio suo juramento ad sancta Dei evangelia prestito, dixit
et confessus fuit dictam artem scribendi, per dictum Proco-
pium artificialiter eidem doctam, esse veram et verissimam,
esseque facilem, possibilem et utilem laborare volenti et
diligenti eam.

(Origine : Notes bréves de J. de Bricude, 1446 folio, 47. Etude
de M¢ Giraudy, notaire d’Avignon).

N* 2. — Locatio hospicii pro venerabili viro domino Ysoardo
Hemary alias More, 1MPRESSORE LIBRORUM, presbytero,
habitatore Avinionis.

M*CCCCLXXXYV’ et dic decima mensis novembris, Colla
Mouterous, poterius stangni, habitator Avinionis, tam
nomine suo proprio et privato quam pro vice et nomine
honeste mulieris domine Peyrone, uxoris sue, felezene
Johannis Ourici alias 1o Gavot, quondam mercatoris, habi-
tatoris Avinionis, per quam de rato habendo ac omnia infra-
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scripta ratificari faciendo de diein diem ad dicti domini
Ysoardi primam, solam et simplicem requisicionem, sub
obligatione juramenti et renunciationis infrascriptorum, pro-
misit gratis et locavit eidem domino Ysoardo Hemary, ibidem
presenti, videlicet quoddam hospicium situm in presenti
civitate Avinionis in parrochia beate Marie de Principali in
carriera Masselli, confrontantem ab una parte cum hospicio
Anthonii Borgesii alias Lochem (?), ab alia parte cum hos-
picio Catellini Cumba, ab alia parte cum carriera publica
etcum suis aliis confrontibus ;